
Faillissement van Hello Amsterdam B.V.Faillissement van Hello Amsterdam B.V. 27-06-202427-06-2024

Concept Financieel Verslag

Curator M. de Wild
Rechter-Commissaris mr. A.E. de Vos
Insolventienummer F.13/20/227

A. Baten

A.1 Vrij actief

1. Materiële vaste activa incl. B.T.W. B.T.W.
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal onroerende zakensubtotaal onroerende zaken 0,00 0,00
 
b - Vervoermiddelen 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal vervoermiddelensubtotaal vervoermiddelen 0,00 0,00
 
c - Inventaris, machinerieën 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal bedrijfsmiddelensubtotaal bedrijfsmiddelen 0,00 0,00

2. Financiële vaste activa
a - Deelnemingen 0,00

Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal deelnemingensubtotaal deelnemingen 0,00 0,00
 
b - Intercompanyvorderingen 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal intercompanyvorderingensubtotaal intercompanyvorderingen 0,00 0,00
 
c - Voorraden 0,00 0,00

Af: kosten voorraden 0,00 0,00
Af: rechten van derden voorraden 0,00 0,00

subtotaal voorradensubtotaal voorraden 0,00 0,00

SFVonline             pagina 1 van 6



3. Liquide middelen
- Kas 0,00
- Bank 9.939,48

subtotaal liquide middelensubtotaal liquide middelen 9.939,48 0,00

4. Debiteuren
a - Pré-insolventiedebiteuren 14.065,60

Af: kosten pré-insolventiedebiteuren 0,00 0,00
Af: rechten van derden pré-insolventiedebiteuren 0,00 0,00

subtotaal pré-insolventiedebiteurensubtotaal pré-insolventiedebiteuren 14.065,60 0,00
 
b - Boedeldebiteuren 0,00 0,00

Af: kosten boedeldebiteuren 0,00 0,00
Af: rechten van derden boedeldebiteuren 0,00 0,00

subtotaal boedeldebiteurensubtotaal boedeldebiteuren 0,00 0,00

5. Bank / zekerheden
- Boedelbijdragen bank 0,00 0,00

subtotaal boedelbijdrage banksubtotaal boedelbijdrage bank 0,00 0,00

6. Voortzetten / doorstart onderneming
a - OHW (voortzetten) 0,00 0,00

Af: kosten OHW (voortzetten) 0,00 0,00
Af: rechten van derden OHW (voortzetten) 0,00 0,00

subtotaal OHW (voortzetten)subtotaal OHW (voortzetten) 0,00 0,00
 
b - Goodwill 0,00 0,00

- Handelsnaam 9.075,00 1.575,00
- I.E. Rechten 0,00 0,00
- Overige opbrengsten doorstart 0,00 0,00
Af: kosten I.E. rechten 0,00 0,00
Af: rechten van derden m.b.t. I.E rechten 0,00 0,00

subtotaal doorstartsubtotaal doorstart 9.075,00 1.575,00

7. Rechtmatigheid
- Opbrengsten

29-06-2021 - Betalingsregeling bestuurder 200,00
26-07-2021 - Nunc interieur 151,25
27-07-2021 - Betalingsregeling bestuurder 100,00
13-09-2021 - Betalingsregeling bestuurder 100,00
12-11-2021 - Betalingsregeling bestuurder 300,00
18-03-2022 - Betalingsregeling bestuurder 100,00

SFVonline             pagina 2 van 6



25-04-2022 - Betalingsregeling bestuurder 300,00
29-06-2022 - Van der Heijden - schikking 3.000,00
16-09-2022 - Meyer - betaling schikking 1.500,00
19-09-2022 - Meyer - betaling schikking 1.000,00
07-11-2022 - Meyer - betaling schikking 1.150,00

Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal rechtmatigheidsubtotaal rechtmatigheid 7.901,25 0,00

8. Procedures
Procedures 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal proceduressubtotaal procedures 0,00 0,00

9. Overige baten
- Bankrente 1.523,73
- Boedelafdracht(en) 0,00
- Restituties 0,00
- 29 lid 1 OB pre-insolventievorderingen 0,00
- Ontvangen niet-verantwoorde BTW 0,00
- Ontvangen boedel BTW van insolventievorderingen 0,00
Overige baten 1.794,00 0,00
Boedelbijdragen 0,00 0,00

subtotaal overige batensubtotaal overige baten 3.317,73 0,00
 

Totaal vrij actief 44.299,06 1.575,00

A.2 Gebonden actief

10. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal (on)roerende goederensubtotaal (on)roerende goederen 0,00 0,00

11. Afstand separatisme: Bodemzaken
- Afstand separatisme: opbrengst(en) bodemzaken 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal afstand separatismesubtotaal afstand separatisme 0,00 0,00

SFVonline             pagina 3 van 6



12. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

subtotaal opbrengst retentierechtsubtotaal opbrengst retentierecht 0,00 0,00

13. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

subtotaal opbrengst 3:287 BWsubtotaal opbrengst 3:287 BW 0,00 0,00

14. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

subtotaal opbrengst 3:284 BWsubtotaal opbrengst 3:284 BW 0,00 0,00

15. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschapsubtotaal opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap 0,00 0,00

16. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00

subtotaal overige opbrengsten gebonden activasubtotaal overige opbrengsten gebonden activa 0,00 0,00
 

Totaal gebonden actief 0,00 0,00

A.3 57 lid 3 Fw - Actief

17. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00

subtotaal bodemzakensubtotaal bodemzaken 0,00 0,00
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 0,00

subtotaalsubtotaal 0,00 0,00
 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] 0,00

SFVonline             pagina 4 van 6



18. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

subtotaal opbrengst 138 Waterschapswetsubtotaal opbrengst 138 Waterschapswet 0,00 0,00

19. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

subtotaal overige opbrengsten 57 lid 3 Fwsubtotaal overige opbrengsten 57 lid 3 Fw 0,00 0,00
 

Totaal 57 lid 3 fw - actief 0,00 0,00

Totaal actief 44.299,06 1.575,00

B. Reeds betaalde kosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten -28,20 -4,90
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 0,00
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -3.011,71 -522,67

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 0,00
b. Overige hoog-preferente boedelverplichtingen 0,00 0,00
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf datum insolventie (3:288 sub e BW) 0,00
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 0,00
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 0,00 0,00

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen vanaf datum insolventie 0,00
b. Huur 0,00 0,00
c. Taxatiekosten 0,00 0,00
d. Overige concurrente boedelverplichtingen 0,00 0,00

Totaal reeds betaalde kosten -3.039,91 -527,57

C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) 44.299,06
Totaal B (incl. BTW) -3.039,91
Reeds afgedragen / ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E) 0,00

Saldo boedelrekening voor tussentijdse uitkering(en)Saldo boedelrekening voor tussentijdse uitkering(en) 41.259,15

SFVonline             pagina 5 van 6



Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren 0,00

Netto saldo boedelrekeningNetto saldo boedelrekening 41.259,15

D. Nog te betalen algemene kosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten 0,00 0,00
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 0,00
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 0,00 0,00

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -1.093,26
b. Overige hoog-preferente boedelverplichtingen 0,00 0,00
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf datum insolventie (3:288 sub e BW) -5.621,40
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 0,00
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 0,00 0,00

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen vanaf datum insolventie 0,00
b. Huur 0,00 0,00
c. Taxatiekosten 0,00 0,00
d. Overige concurrente boedelverplichtingen 0,00 0,00

Totaal nog te betalen algemene kosten -6.714,66 0,00

E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A 1.575,00
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten B -527,57
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten D 0,00
Reeds afgedragen / ontvangen boedel-BTW op aangifte 0,00

Saldo te betalen boedel-BTW 1.047,43

SFVonline             pagina 6 van 6


